
CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° t <j5 , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR RUTH MARIA SCAFF para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no Bloco Social Ecológico. (LP).

2 - EXONERAR REJANE RIBEIRO DA SILVA, matrícula nO 19.002, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Olair
Francisco, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no
Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC e PTdoB. (LP).

3 - EXONERAR, a partir de 07 de fevereiro de 2013, IRANETE ANTONIA
DE SOUZA, matrícula nO 18.937, do cargo Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete
parlamentar do deputado Olair Francisco. (LP).

4 - EXONERAR FIRMINO JOSE ALVES, matrícula nO 19.168, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC e PTdoB, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete
parlamentar do deputado Olair Francisco. (LP).

6 de fevereiro de 2013


	00000001

